
І
ДЕПАРТАМЕНТ РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

0 £ .

Н А К А З

Житомир №

Про внесення змін до наказу 
департаменту містобудування, 
архітектури, будівництва та 
житлово-комунального 
господарства Житомирської 
обласної державної адміністрації 
від 12.03.2018 № 10

| Зареєстровано б Голоаному терагор^г.ьному 
управлінні юстиції у Житомирській області

.. 09  ” С 2 0  33 N2

Уповноважена особа органу державної 

реєстраї

Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України «Про доступ до 
публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 
№ 740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію», розпорядження голови 
Житомирської обласної державної адміністрації від 06.04.2018 року № 123 
«Про зміну найменувань структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу департаменту містобудування, архітектури, 
будівництва та житлово-комунального господарства Житомирської обласної 
державної адміністрації від 12 березня 2018 року № 10 «Про затвердження 
Розміру фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за 
запитом на інформацію, розпорядником якої є Департамент містобудування, 
архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства
Житомирської обласної державної адміністрації та Порядку відшкодування цих 
витрат», зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 
Житомирській області 26 березня 2018 року за № 31/1515, такі зміни:



2

1) У назві наказу слова «містобудування, архітектури, будівництва та 
житлово-комунального господарства» замінити словами «регіонального 
розвитку»;

2) У тексті наказу слова «містобудування, архітектури, будівництва та 
житлово-комунального господарства» у всіх відмінках замінити словами 
«регіонального розвитку» у відповідних відмінках.

2. Внести зміни до Розміру фактичних витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є 
Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово- 
комунального господарства Житомирської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом департаменту містобудування, архітектури, будівництва 
та житлово-комунального господарства Житомирської обласної державної 
адміністрації від 12 березня 2018 року № 10, зареєстрованого в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Житомирській області 26 березня 
2018 року за №31/1515, виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Внести до Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання 
або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником 
якої є Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово- 
комунального господарства Житомирської обласної державної адміністрації 
затвердженого наказом департаменту містобудування, архітектури, будівництва 
та житлово-комунального господарства Житомирської обласної державної 
адміністрації від 12 березня 2018 року № 10, зареєстрованого в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Житомирській області 26 березня 
2018 року за№  32/1516, такі зміни:

1) У назві Порядку слова «містобудування, архітектури, будівництва та 
житлово-комунального господарства» замінити словами «регіонального 
розвитку»;

2) У тексті Порядку слова «містобудування, архітектури, будівництва та 
житлово-комунального господарства» у всіх відмінках замінити словами 
«регіонального розвитку» у відповідних відмінках;

3) У тексті Порядку слова «фінансового, юридичного та господарського 
забезпечення» у всіх відмінках замінити словами «фінансів та господарської 
діяльності» у відповідних відмінках.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. директора департаменту



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ департаменту містобудування, 
архітектури, будівництва та житлово-
комунального господарства 
Житомирської обласної 
державної адміністрації 
12.03.2018 № 10
(у редакції наказу Департаменту 
регіонального розвитку Житомирської 
обласної державної адміністрації 
від ^ ^  )

Розмір
фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за 

запитом на інформацію, розпорядником якої є Департамент регіонального 
розвитку Житомирської обласної державної адміністрації

Послуга, що надається Розміри фактичних витрат на 
виготовлення однієї сторінки, грн.

Копіювання або друк копій 
документів формату А4 та меншого 
розміру (в тому числі двосторонній 
друк)

0,1 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення 
однієї сторінки

Копіювання або друк копій документів 
формату АЗ та більшого розміру (в 
тому числі двосторонній друк)

0,2 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення 
однієї сторінки



2

Копіювання або друк копій документів 
будь-якого формату, якщо в
документах поряд з відкритою
інформацією міститься інформація з 
обмеженим доступом, що потребує її 
відокремлення, приховування тощо (в 
тому числі двосторонній друк)________

0,5 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати за виготовлення 
однієї сторінки

Начальник відділу фінансів та
господарської діяльності Л. Тимошенко


